平成 17 年 2 月 10 日

各  位
住    所 東京都港区芝五丁目 29 番 11 号
会 社 名 Ｎ Ｅ Ｃ リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 加藤 奉之

（コード番号：8793  東証第二部）

問 合 わ せ 先 取締役経営企画部長 廣中 崇夫

電 話 番 号 0 3 - 5 4 7 6 - 5 6 2 5 （ 代 表 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 17 年 2 月 10 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１

．異動が生じた経緯

     当社の主要株主である三井住友銀リース株式会社は、本日、同社所有の当社株式のうち 1,800,000
株の売出しを実施いたしました。これにより、同社の所有する当社議決権数は、18,000 個（総株主

の議決権の数に対する割合 8.36%）となり、当社の主要株主には該当しないことになりました。

２．当該株主の名称等

（１） 名 称  三井住友銀リース株式会社
（２） 本 店 所 在 地  東京都港区西新橋三丁目 9番 4 号
（３） 代 表 者  代表取締役社長 白賀 洋平
（４） 主 な 事 業 内 容  賃貸事業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権に対する割合

  所有株式数

（議決権の数）
総株主の議決権の数
に対する割合 大株主順位

異動前（平成 17 年 2 月 9 日）
3,600,000 株

（   36,000 個）
          16.72% 第 2 位

異 動 後
1,800,000 株

（   18,000 個）
           8.36% 第 3 位

平成 17 年 2 月10日現在の発行済株式総数  21,533,400 株

４．その他

本件に伴う業績への影響はありません。

以  上